关于召开国家标准《工业建筑供暖通风与空气调节设计规范》GB50019-2015宣传贯彻及技术交流会议的预通知
各有关单位：

国家标准《工业建筑供暖通风与空气调节设计规范》已由住房和城乡建设部批准发布，编号为GB50019-2015，自2016年2月1日起实施。其中，25条（款）为强制性条文，必须严格执行。原国家标准《采暖通风与空气调节设计规范》GB50019-2003同时废止。

为推进国家标准的贯彻执行，指导帮助从业人员正确理解新规范（GB50019-2015）的主要技术内容以及与原规范（GB50019-2003）相比变化情况，切实提高从业人员的技术水平，中国有色金属工业工程建设标准规范管理处将于2015年8月26日至28日在北京市召开规范宣贯及技术交流会议，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1. 会议邀请中国恩菲工程技术有限公司任兆成、罗英，中国电子工程设计院秦学礼，中国航空规划建设发展有限公司叶鸣，清华大学燕达，东华大学沈恒根等6位主要起草专家针对该标准的主要技术内容开展授课讲座，并现场解答学员实践工作中的有关疑难热点问题。

2. 本次培训主要包括以下内容：新增夏季新风计算逐时焓值；针对工业建筑的供暖特点，从供暖热负荷计算、系统设计、供暖热计量等方面的规定；针对工业建筑通风除尘设计特点，新版规范从废气收集、输送等各环节全面系统进行了总结；新版规范将“防火与防爆”独立成节，用大量篇幅从系统设计、设备选型等方面做出的规定。
二、参会对象

全国各建筑工程设计单位、施工图审查机构、施工单位、监理单位、工程质量检测单位、工程质量监督机构、高等院校、科研院所及有关新设备、新材料生产厂家的有关人员等。

三、会议时间与地点

1.时间：2015年8月26日～28日，26日全天报到，27-28日上课

2.地点：北京市(具体地址另行通知）

四、证书

参加本次宣贯培训的代表，结业后将由中国有色金属工业工程建设标准规范管理处授予继续教育结业证书。

五、相关费用

培训费1800元/人 ，食宿统一安排，费用自理。

六、报名及其他

1. 请各单位积极组织相关人员参加，请于2015年8月20日前将报名回执传真或发邮件至会务组，以便安排相关工作。

传真：010-62916100  电子邮箱：pxzxmsc@163.com

2. 请参会代表准备两张免冠2寸照片，报到时交给工作人员。

3. 本次会议严格按照国家有关规定组织，不组织与会议无关的任何参观、考察活动。

4. 本次会议由中国有色金属工业工程建设标准规范管理处主办，具体承办工作由北京中建恒信文化发展中心公司负责。

会议承办单位联系方式：010－62920690  联系人：沈峰

会议主办单位监督电话：010－63936628  联系人：朱兢

                    中国有色金属工业工程建设标准规范管理处

                                  二〇一五年七月六日

附件：

国家标准《工业建筑供暖通风与空气调节设计规范》GB50019-2015

宣传贯彻及技术交流会议报名回执表
 经研究，我单位选派下列同志参加学习：

单位名称：

通讯地址：

邮政编码：

联 系 人：

联系电话：

传    真：

参 加 人 员 名 单

	姓  名
	性别
	职务
	E-mail
	电话（手机）

	住宿申请
	□标准间（○单住  ○合住）       □ 套间

	意见或

建议

注：此表复制有效。如时间紧迫，可电话、传真报名。

联系人：潘 磊  13910638365  传 真:010-62916100